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COMUNICATO UFFICIALE N.16 
Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Dott.ssa Rosella Santoro, Segretaria Sig.ra Lorella Di 
Giacomo, ha omologato 
 

LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B2 MASCHILE DEL 21/22-2-2015 
 
e adottato i seguenti provvedimenti: 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI 
ARDENIO ARMANDO (NOLA VOLLEY 1968 NA) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
MILAZZO MARIO (TOP V.RISPARMIO LT) squalifica per una giornata per somma di penalità, 
già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
TAGLIATTI MARCO (PALLAVOLO MASSA) squalifica per una giornata per somma di 
penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
DIFFIDATI 
RAVAGNIN ALESSANDRO (BASSANO VOLLEY) 
POZZATELLO MARCO (ZEPHIR TRADING LASPEZIA) per comportamento irrispettoso nei 
confronti degli arbitri a fine gara, (3 penalità). 
ZAPPA ALESSANDRO (TEMPINI AZZANO BRESCIA) 
 
AMMONITI 
MARZI MAURO (MEDEA MONTALBANO MC) 
FIORI FEDERICO (MEDEA MONTALBANO MC) 
PATRIARCA PASQUALE (CAS.DI NUCCI AGNONE IS) 
FACCHI ROBERTO (SOPRA STERIA BRESSO MI) 
MERINGOLO STEFANO (OPEM AUDAX PARMA) 
PAZZONI EMILIO (OPEM AUDAX PARMA) 
TROIANI SIMONE (SHARKS CASALDEPAZZI RM) 
GIOLO CRISTIANO (ARIETE VESTIS ORISTANO) 
PASCALIS LUCA (EVVAI.COM V.TRICASE LE) 
VACCHIANO MARCO (GIS PALL.OTTAVIANO NA) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
IMECON V.OFFANENGO CR – Secondo richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
GONZAGA MILANO – Richiamo per assenza del 1°allenatore in panchina. 
PALLAVOLO VELLETRI RM – Multa di € 150,00 per aver causato un ritardato inizio della 
gara per attendere l’arrivo di un secondo defibrillatore funzionante. 
OPEM AUDAX PARMA – Multa di € 60,00 per aver i propri sostenitori rivolto offese 
all’indirizzo degli arbitri nel corso del 4°set. 
TEMPINI AZZANO BRESCIA – Multa di € 60;00 per aver i propri sostenitori rivolto frasi 
offensive all’indirizzo degli arbitri durante la gara. 
 
 Affisso in Roma il 26 febbraio 2015 
 
       IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 
             F.to Avv. Massimo Pettinelli 


